2. CONSIDERA deinde profectionem, qua sanctum Dei tabernaculum fuit ab Apostolis delatum ad sepulchrum; comitante ingenti fidelium cœtu, ac per omnes vias sacros hymnos decantante.

3. Contemplare, vt ad locum peruentum est, post exequias celebratas sacrum illud & virgineum corpus ab omnibus reuerenter & deuotè fuisse exosculatum, & postea honorificè tumulatum.

DOCUMENTA.

1. Fili, hinc discere modum Christianas instituendi exequias, ac primò vt ne superuacaneos sumptus profundas, maxime in res qua animam defuncti non iuuant, & viuorum vanitatem alunt.

2. Nec immoderatè mortem aliorum despectas sed pro anima eorum ores.

3. Exequias loco diuina admonitionis usurpare debes, vt ad bene moriendum te compares.

HISTORIA ASSUMPTIONIS
B. Mariæ.

SANCTVS ille Episcopus Iuuenalis ait
Apostolos triduo apud sepulcrum per
mansisse, & continenter suauissimum sa
crorum hymnorū cantū audisse. Post ter
tium autem diē (ad consolandum Thomā
qui obdormitioni Dei paræ non interfu
erat) visum est Apostolis sepulchrum es
se aperendum, vt sacrum corpus à Tho
ma videri posset. Sed eo aperto corpus nō
inueniēre, sed tantum linteamen, quod re
ligiosè sunt osculati: suauissimum quo
que odorem ex eo perceperunt exhalan
tem. Quod verò tertio die Maria excitata
fuit, animaque & corpore assumpta in
coelum asserunt multi. Damascenus scri
bit, Mariam, vt veteris Adæ filiam subie
ctam fuisse veteri legi mortis, at vt Deivi
uentis matrem ex sepulchro illi fuisse cō
iunctam. Andreas Episcopus Cretensis e
tiam illam, quæ protulit autorem vitæ, vi
ta recepta ibi degere, vbi est fons perpetu
us vitæ. Michael Glycas d scribit Mariam
secundum legem naturæ mortuam, sed
cū filio suo resurrexisse per gratiā. Meta
phrastes etiam affirmat sacratissimum
Mariæ corpus à Deo translatum in diui
na & cœlestia tabernacula.

a Nis. Eccl.
bist. li. 2. c.
23.

bin orat. de
assump.

cin enc. de
dor. Virg.

d p. 3. ann.
Et ad Alip.

e in ser. de
vita Et dor

mit. Virg.
Can. de B.

Mar. l. 5. c.
4. 5. 6.

PVN-

PVNCTA MEDITATIONIS.

1. **C**ONTEMPLARE, quomodo benedictum Mariæ corpus positum in sepulchro, non modò non corruptum fuerit, sed etiam fragrantissimum odorem in signum puritatis suæ & sanctitatis exspiravit.

2. Contemplare, quomodo Deus tertio die beatæ animæ Mariæ mandarit, ut in terram descenderet, & corpus suum, comitem fidelem, resumeret. unde non exiguam cœpit voluptatem.

3. Contemplare, quomodo anima illa gloriosa ingenti angelorum multitudine stipata se corpori coniunxerit. Itaq; Maria tertio die resuscitata magno cum triumpho cœlos conscendit.